
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza” 
Via Cadorna, 23 – 20077 Melegnano (MI)  

Tel. 02 9834091 –  Tel. 02 9831834  
Codice meccanografico MIIC89800D – Codice 

fiscale 97272320157  
www.istituto dezza.edu.it  

          Ad amministrazione trasparente 

                 Ad albo on line 
 

 
OGGETTO:  decreto di assegnazione incarichi per progettualità di istituto per a.s. 2025-2026 a seguito di 

avviso di selezione prot. 3723 del 17/11/2025  
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTA  la valutazione della Dirigente scolastica delle istanze pervenute  

 
DECRETA 

Di assegnare gli incarichi come da tabella sottostante: 
PROGETTO plesso esperto N.ORE/costo 

orario lordo 

dipendente 

OMBRE NEL BOSCO  
 

Infanzia via Campania Nessuna candidatura  

POTENZIAMENTO LINGUISTICO  
GIOCARE CON LE PAROLE  

Infanzia via Campania Nessuna candidatura  

TEATRO  
 

Infanzia Cesaris Nessuna candidatura  

POTENZIAMENTO LINGUISTICO GIOCARE 
CON LE PAROLE  

Infanzia Cesaris BERTUZZI MICHELA 

CASSARA’ ANNALISA 

 n.15 ore/ € 38,50 

n.15 ore/ € 38,50 

UKULELE IN CARTELLA Primaria via Cadorna Nessuna candidatura  

GIOCA YOGA Primaria via Cadorna Nessuna candidatura  

SCULTURE FANTASTICHE CON MIRO’ Primaria via Cadorna Nessuna candidatura  

IL MONDO DEGLI ANIMALI IN MUSICA Primaria via Cadorna Nessuna candidatura  

AFFRESCO Primaria via Cadorna Nessuna candidatura  

SCREENING PRECURSORI DSA  
 

Primaria via Cadorna RAIMONDI PAOLA 

MARIA 

n. 30 ore/ € 19,25 

 
 
KET a.s. 2025/26  
 

 

 

Secondaria I° grado 

CRISTILLO GERMANA 

 

 

FILICE ALESSANDRA 

n. 30 ore/ € 38,50 

n.6 ore/19,25 

 

n. 30 ore/ € 38,50 

n.  6 ore/19,25 

CYBERBULLISMO  Nessuna candidatura  

Coding e robotica educativa  
 

Secondaria I° grado MORGANTI MARCO n. 20 ore/ € 38,50 

 

Musical  
 

Secondaria I° grado UGGE’ LAURA-

SPAMPINATO EGLE G. 

n. 13 ore/ € 19,25 

n. 45 ore/ € 19,25 

Metodo di studio  
 

Secondaria I° grado ARMANO SIMONA n. 20 ore/ € 19,25 

 

Potenziamento, inclusione per studenti 
con disabilità grave  
 

Secondaria I° grado STROPPA ROBERTA 

MESSINA 

n. 20 ore/ € 38,50 

n. 20 ore/ € 38,50 

 

Per i progetti per i quali non è stata presentata alcuna candidatura si procederà Alla pubblicazione dell’avviso Per la 
selezione di esperti di società/associazioni di formazione esterne. 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                           Dott.ssa Amalia Cancelliere 

 

M
IIC

89
80

0D
 -

 A
F

D
A

F
40

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
40

 -
 0

2/
12

/2
02

5 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da AMALIA CANCELLIERE

http://www.istitutodezza.edu.it/

		2025-12-05T09:46:33+0000
	AMALIA CANCELLIERE




